
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000
사회개발비 13,010,246 9,510,242 3,500,004 [국   1,404,399  도   1,181,859  교     228,440  시  10,195,548]

2200
보건및생활환경개선비 158,144 154,724 3,420

2220
환경관리 158,144 154,724 3,420

2221
환경관리사업 148,196 144,776 3,420

100
경상예산 135,696 133,776 1,920

120
경상적경비 111,278 109,358 1,920

201
일반운영비 87,748 86,828 920

87,748 86,828 920 01 일반운영비

ㅇ6.급량비                                        920

  - 환경개선부담금 부과 야간근무자 급량비         

      경정(5,000원x4명x15일x6회)-기정(5,000원x4명x11일x4회)           

= 920

301
일반보상금 23,530 22,530 1,000

2,600 1,600 1,000 11 기타보상금

ㅇ부정불량식품 및 퇴·변태업소 신고자 보상금      

      경정(50,000원x40건)-기정(50,000원x20건)                         1,000=
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리 세항:(2221)환경관리사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

200
사업예산 12,500 11,000 1,500

220
자체사업 12,500 11,000 1,500

405
자산취득비 3,500 2,000 1,500

3,500 2,000 1,500 01 자산및물품취득비

ㅇ식품·공중위생 민원처리용 양면인쇄 프린터 구입

      경정(1,500,000원x2대)-기정(1,500,000원x1대)                     1,500=

2300
사회보장비 6,032,495 4,875,477 1,157,018 [국   1,404,399  도     831,859  교     228,440  시   3,567,797]

2310
사회복지 150,825 150,065 760 [국           0  도           0  교      36,707  시     114,118]

2311
사회복지사업 150,825 150,065 760 [국           0  도           0  교      36,707  시     114,118]

100
경상예산 150,525 149,765 760 [국           0  도           0  교      36,707  시     113,818]

120
경상적경비 149,514 148,754 760 [국           0  도           0  교      36,707  시     112,807]

201
일반운영비 18,000 16,700 1,300

18,000 16,700 1,300 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    1,300

  - 선진장례문화 확산운동 업무추진 기타수용비(혁신과제)
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리 세항:(2221)환경관리사업 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      1,300,000원                                                     1,300=

202
여비 41,500 42,040 △540

41,500 42,040 △540 01 국내여비

ㅇ주요업무추진여비                                

      경정{(10,000원x22명x6일x12월)-(10,000원x1명x6일x9월)}           

         - 기정(10,000원x22명x6일x12월)                               △540=

2330
가정복지 5,881,670 4,725,412 1,156,258 [국   1,404,399  도     831,859  교     191,733  시   3,453,679]

2331
가정복지사업 5,881,670 4,725,412 1,156,258 [국   1,404,399  도     831,859  교     191,733  시   3,453,679]

200
사업예산 5,842,389 4,686,131 1,156,258 [국   1,404,399  도     831,859  교     191,733  시   3,414,398]

210
보조사업 5,767,119 4,647,261 1,119,858 [국   1,404,399  도     831,859  교     191,733  시   3,339,128]

301
일반보상금 5,752,719 4,632,861 1,119,858

5,663,619 4,543,761 1,119,858 01 사회보장적수혜금

ㅇ경로연금                                        

      경정(1,650,071,000원x1식)-기정(1,594,474,000원x1식)             

= 55,597

31,100(국)

3,999(도)

20,498(시)

ㅇ노인교통비                                      
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      경정(2,671,638,000원x1식)-기정(2,347,236,000원x1식)             

= 324,402

24,806(도)

299,596(시)

ㅇ3월 이후 아동급식비            594,135,000원x1식 = 594,135

192,544(국)

266,811(도)

134,780(시)

ㅇ가정위탁양육지원                                

      경정(33,600,000원)-기정(16,800,000원)                           16,800=

ㅇ결식아동 급식비                                 

      경정(162,012,000원)-기정(92,012,000원)                          70,000=

ㅇ경로당 운영                                     

      경정(302,900,000원x1식)-기정(249,900,000원x1식)                 

= 53,000

ㅇ경로당 특별난방비                               

      경정(99,366,000원x1식)-기정(93,912,000원x1식)                   5,454=

ㅇ무의탁노인 건강음료 배달 및 안부묻기            

      경정(10,103,000원x1식)-기정(9,633,000원x1식)                    470=

220
자체사업 75,270 38,870 36,400

401
시설비및부 47,000 37,000 10,000

대비
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

47,000 37,000 10,000 01 시설비

ㅇ경로당 보수(POOL)                               

      경정(30,000,000원x1식)                                          

         - 기정(20,000,000원x1식)                                     10,000=

ㅇ죽도2동 분회 경로당 지붕교체 전액감(부기변경)

      -10,000,000원                                                   △10,000=

ㅇ죽도2동 경로당 지붕교체(부기변경)               

      10,000,000원x1식                                                10,000=

402
민간자본이 26,400 0 26,400

전

26,400 0 26,400 01 민간자본보조

ㅇ경로당 보수                     20,000,000원x1식 = 20,000

ㅇ송라면 상송2리 경로당 보수       6,400,000원x1식 = 6,400

2400
주택및지역사회개발비 6,819,607 4,480,041 2,339,566 [국           0  도     350,000  교           0  시   6,469,607]

2410
지역개발 6,623,239 4,310,737 2,312,502 [국           0  도     350,000  교           0  시   6,273,239]

2411
도시계획관리 6,183,482 3,972,380 2,211,102 [국           0  도     350,000  교           0  시   5,833,482]

200
사업예산 6,183,482 3,972,380 2,211,102 [국           0  도     350,000  교           0  시   5,833,482]
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

210
보조사업 1,807,920 1,405,040 402,880 [국           0  도     350,000  교           0  시   1,457,920]

401
시설비및부 1,807,920 1,405,040 402,880

대비

1,800,000 1,400,000 400,000 01 시설비

ㅇ중앙동 도시계획도로개설(포항시네마뒤:소3-370,L=180m,B=8m)

      경정(900,000,000원x1식)-기정(500,000,000원x1식)                 

= 400,000

7,920 5,040 2,880 03 시설부대비

ㅇ도시계획도로사업 시설부대비                     

      400,000,000원x0.72/100                                          2,880=

220
자체사업 4,375,562 2,567,340 1,808,222

401
시설비및부 4,375,562 2,567,340 1,808,222

대비

4,358,160 2,558,160 1,800,000 01 시설비

ㅇ죽도1동 도시계획도로개설(영흥초등앞:소3-409,L=160m,B=6m)

      300,000,000원x1식                                               300,000=

ㅇ두호동 도시계획도로개설(소2-95,L=60m,B=6m)      600,000

  - 실시설계비              100,000,000원x5.11/100 = 5,110
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세항:(2411)도시계획관리 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

  - 시설비                       594,890,000원x1식 = 594,890

ㅇ흥해 칠포리 도시계획도로개설(소2-27,L=100m,B=8m)

      200,000,000원x1식                                               200,000=

ㅇ기계현내리 도시계획도로개설(면사무소옆:중2-77,L=200m,B=15m)

500,000

  - 실시설계비              300,000,000원x3.73/100 = 11,190

  - 시설비                       488,810,000원x1식 = 488,810

ㅇ양학동 도시계획도로개설(중2-77,L=253m,B=6m)     

      200,000,000원x1식                                               200,000=

17,402 9,180 8,222 03 시설부대비

ㅇ도시계획도로사업 시설부대비                     

      2,283,700,000원x0.36/100                                        8,222=

2414
지적관리 189,757 188,357 1,400

100
경상예산 185,257 184,357 900

120
경상적경비 148,891 147,991 900

201
일반운영비 135,099 134,199 900
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세항:(2411)도시계획관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

135,099 134,199 900 01 일반운영비

ㅇ6.급량비                                        900

  - 개별공시지가 검증 합동작업 급량비             

      5,000원x18명x10일                                               900=

200
사업예산 4,500 4,000 500

220
자체사업 4,500 4,000 500

405
자산취득비 4,500 4,000 500

4,500 4,000 500 01 자산및물품취득비

ㅇ개별공시지가 현장확인용 디지털카메라 구입       

      500,000원x1대                                                   500=

2417
소규모편익사업 250,000 150,000 100,000

200
사업예산 250,000 150,000 100,000

220
자체사업 250,000 150,000 100,000

401
시설비및부 250,000 150,000 100,000

대비

250,000 150,000 100,000 01 시설비
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세항:(2414)지적관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ소규모 주민생활 편익사업비                      

      경정(250,000,000원x1식)-기정(150,000,000원x1식)                 

= 100,000

2420
주택관리 196,368 169,304 27,064

2421
주택관리사업 196,368 169,304 27,064

100
경상예산 180,968 159,904 21,064

110
인건비 10,391 6,927 3,464

101
인건비 10,391 6,927 3,464

10,391 6,927 3,464 10 일시사역인부임

ㅇ건축물관리대장등본 발급 보조인부임              

      경정(28,860원x3명x20일x6회)                                     

         - 기정(28,860원x2명x20일x6회)                                3,464=

120
경상적경비 170,577 152,977 17,600

201
일반운영비 96,095 78,495 17,600

96,095 78,495 17,600 01 일반운영비

ㅇ일반수용비                                      17,600
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세항:(2417)소규모편익사업 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

  - 도시계획도면제작구입          220,000원x80도각 = 17,600

200
사업예산 15,400 9,400 6,000

220
자체사업 15,400 9,400 6,000

402
민간자본이 8,800 2,800 6,000

전

8,800 2,800 6,000 01 민간자본보조

ㅇ농어촌공가정비                                  

      경정(400,000원x22동)-기정(400,000원x7동)                        6,000=
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[북구청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리 세항:(2421)주택관리사업 세세항:(120)경상적경비


